1369 H. *Al-Jâmi' li - Ahkâm Al-Qur'an* (Dar al-Kutub al-Misriyah).
- Athif Ajwah. 1983. Mafhum al-Tanmiyah al-Iqtisodiyah wa al-Fikr al-Iqtisodi al-Islami, dalam Majalah *al-Iqtisod wa al-Idarah*, (Jeddah: Markaz al-Buhus wa al-Tanmiyah, Jami'ah Malik Abdul Aziz), nomor 17, edisi

Sya'ban 1403 H, Mei 1983.

Ibrahim Yusuf. 1981. *Istirâtijiyatu wa Tiknik al-Tanmiyah al-Iqtisôdiyah fi al-Islâm* (Kairo: Al-Ittihâd al-Dauli li al-Bunûk al-Islâmiyah)..

Khursyid Ahmad. 1985. Al-Tanmiyah al-Iqtisôdiyah fi Ithorin Islamiyin, tarjamah Rafiq Al-misri, Majalah *Abhâs al-Iqtisôd al-Islâmi*, nomor 2, bagian 2.

Mahmud Al-Rubi. 1984. *Al-Minhaj al-Islami fi al-Tanmiyah al-Iqtisodiyah wa al-Ijtima'iyah dalam Majallat al-dirasat all-tijariyah wa al-islamiyah*, (Markaz solih Abdullah Kamil li al-Dirasat al-Tijariyah wa al-Islamiyah), nomor 3, tahun ke satu Juli 1984.

Malik Bin Nabi. 1974. *Al-Muslim fi 'Alam al-Iqtisad*, (Beirut: Dar Al-Syuruq).

Muhammad Abdul Mun'im Affar. 1985. *al-Takhtith wa al-Tanmiyah fi al-Islam*, (Jeddah : Dar al-bayan al-Arabi).

Muhammad Ali Al-Qirô bin 'Abid. 1412H/1992. *Isti'râd li al-Kitâbât al-Mu'âsirah fi al-Tanmiyah*.

Muhammad Al-Syahaat Al-Jundi. 1985. *Qowa'id al-Tanmiyah al-Iqtisodiyah fi al-Qanun al-Dauli wa al-Fiqh al-Islami*, (Kairo: Dar al-Nahdah al-Arabiyah).

Muhammad Syauqi Al-Fanjari. tt. *Al-Islam wa al-Musykilah al-Iqtisodiyah*, (Maktabah al-Anglo al-Misriyah), hlm.